

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل ، وظيفة المصاريف
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
5,455	17,615	5,455	12,907	إيرادات
5,295	15,644	3,999	11,300	تكاليف المبيعات
160	1,971	1,456	1,607	الربح الإجمالي
22,407		20,551		إيرادات أخرى
253	255	141	137	مصرفات عسومية وإدارية
22,314	1,716	21,866	1,470	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,100	561	520	301	تكاليف تمويل
21,214	1,155	21,346	1,169	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,270	170	1,270	170	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
19,944	985	20,076	999	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
19,944	985	20,076	999	الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.997	0.049	1.004	0.049	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.997	0.049	1.004	0.049	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.997	0.049	1.004	0.049	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.997	0.049	1.004	0.049	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل ، بالخصم من الضريبة
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
19,944	985	20,076	999	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
19,944	985	20,076	999	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الألف/Omani Rial/غير منقطة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
5,455	16,958	5,455	12,907	بيع الطاقة
إيرادات الإيجل				
	657			إيرادات أخرى
5,455	17,615	5,455	12,907	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
22,407		20,551		إيرادات متنوعة
22,407		20,551		إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
925	1,051	548	583	مصاريف الخدمات
2,616	11,804	2,523	8,871	وقود وكهرباء
1,116	1,116	558	558	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
65	66	62	33	إطفاء أصل حق الاستخدام
573	1,607	308	1,255	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
5,295	15,644	3,999	11,300	إجمالي تكلفة المبيعات
مصاريف عسومية وإدارية				
28	25	15	17	مصاريف منافع الموظفين
10	10	5	4	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعاب حضور الاجتماعات
20	21	9	15	مصاريف قانونية ومهنية
195	199	112	101	مصاريف وأتاعاب أخرى
253	255	141	137	إجمالي مصاريف عسومية وإدارية
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				